ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛАШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   15.04 .2024г.                                                                                                      №  39

О внесении изменений в Постановление №90 от 27.12.2023 г. «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие и совершенствование  автомобильных дорог общего
пользования местного значения на территории Калашниковского сельского поселения на
2024-2026 годы».

                В целях совершенствования и развития сети автомобильных дорог общего пользования
местного значения на территории Калашниковского сельского поселения, а также улучшения
транспортной связи с населенными пунктами на территории Калашниковского сельского
поселения, в соответствии со ст.179.3 Бюджетного кодекса РФ, на основании постановления
администрации Калашниковского сельского поселения №111 от 08.11.2019 года «Об
утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ
Калашниковского сельского поселения, их формирования и реализации», Уставом
Калашниковского сельского поселения, администрация Калашниковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменения в Постановление №90 от 27.12.2023 г. «Об утверждении

муниципальной  программы «Развитие и совершенствование и автомобильных дорог общего
пользования местного значения на территории Калашниковского сельского поселения на
2024-2026 годы» (в редакции постановления №6 от 25.01.2024)   следующего содержания:
1.В Паспорте муниципальной программы «Развитие и совершенствование  автомобильных
дорог общего пользования местного значения на территории Калашниковского сельского
поселения на 2024-2026 годы в разделе «объем и источники финансирования программы в 2024
году сумму 4431,3 тыс.руб. заменить на сумму 6381,3 тыс.руб. Общий объем: сумму 7196,2
тыс.руб. заменить на сумму 9146,2 тыс.руб.
В разделе 5. Общий объем средств сумму 7196,2 тыс.руб. заменить на сумму
9146,2 тыс.руб.
2.В приложении №2 к программе в разделе 1 сумму 2361,3 тыс. руб.заменить на сумму 4311,3
тыс.руб.в т.ч районный бюджет сумму 4,4 тыс.руб.заменить на сумму 1954,4 тыс.руб.;
В разделе «Итого по программе в 2024 году сумму 4431,3 тыс.руб.   заменить  на сумму
6381,3 тыс.руб.» в т.ч. районный бюджет сумму 4,4 тыс.руб. заменить на сумму 1954,4 тыс.руб.
3.В приложении №1 к программе Перечень целевых показателей: Ремонт автомобильных дорог
общего пользования местного значения «Первый год реализации мун.программы сумму 600,0
тыс.руб. заменить на сумму 2 550,0 тыс.руб.»
 4.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
 5.Постановление вступает в силу с момента его официального  опубликования
    (обнародования).

Глава Калашниковского
сельского поселения                                             С.А.Бирюков.

Регистрационный номер 39  /2024